

MSD  
a.s.  
OSTRAVA

Cenový návrh  
dodávky a montáže oplocení  
( kalkulace )

Strana: 1/4

Akce : Výběh psů na ulici Svatováclavské

Název zákazníka :	Město Uherské Hradiště
Ulice a č.p. :	
Místo :	
PSC :	

IČ :	
DIČ :	

Telefon :	731 690 008
Fax :	
E-mail :	Jana.Chrastkova@mesto-uh.cz

Forma úhrady:	
Splatnost:	
Termín zahájení montáže	
Doba realizace	
Záruční doba	

**Základní informace :**

Výška oplocení :	cca 1750 mm
Délka oplocení :	cca 32 bm
Provedení:	ZnKO
Barevný odstín:	RAL 6005
Rozměr sítě:	1500x50x3,0 mm
Branka (rozměr):	Komaxit
Brána (rozměr):	Komaxit 3600x1750 mm
Místo stavby oplocení:	Uh.Hradiště
Zvláštní požadavek:	<b>Vrtání počítáno do hlíny - 200x750mm</b>
	celková cena je uvedena v listě č.4
	cena materiálu je vázaná na naši montáž

Akce :

**Materiál :**

Kód	Druh	Rozměr	MJ	Počet MJ	Kč/MJ	Celkem Kč
	Sloupek roh.+ konc. ZnKO	48x1,5x2250	ks	11	345,00	3 795,00
				0		
				0		
	Vzpěra ZnKO	38x1,5x2500	ks	6	325,00	1 950,00
	Pletivo PVC	1500x50x3,0 mm	bm	30	95,50	2 865,00
	Napínací drát PVC 78	RAL 6005	ks	2	285,00	570,00
	Vázací drát PVC 30	RAL 6005	ks	2	72,00	144,00
	Napínací kladka N2 PVC	RAL 6005	ks	9	35,50	319,50
	Úchytka PVC		ks	33	7,50	247,50
	Spona VR	RAL 6005	balení	1	504,00	504,00
	Objímka 48	RAL 6005	ks	6	28,90	173,40
	Objímka 60	RAL 6005	ks	2	31,80	63,60
	Betonová směs	B15	m3	0,50	2850,00	1 425,00
	Pomocný materiál		sada	2,00	700,00	1 400,00
	Brána	2k.3600x1750	ks	1	13500,00	13 500,00
	Branka	1000x1600	ks	0	4500,00	0,00
	Podhrabová deska	200x50x3000	ks	11	485,00	5 335,00
	Držák desky U	50x200	ks	22	120,00	2 640,00
	Držák vzp.		ks	6	150,00	900,00
	Plotna pro sloupek	Ø 48	ks	0	132,00	0,00
	Plotna pro vzpěru	Ø 38	ks	0	125,00	0,00

**Materiál celkem :** 35 832,00  
bez DPH

**MSD  
a.s.  
OSTRAVA**

**Cenový návrh  
dodávky a montáže oplocení  
( kalkulace )**

Strana: 3/4

**Akce :**

**Montážní práce:**

Druh	MJ	Počet MJ	Nh/MJ	Celkem Nh	Kč/Nh	Celkem Kč
Vytýčení oplocení	bm	32	0,01	0,32	350	112,00
Vrtání otvorů pro sloupky a vřpěry	ks	17	0,70	11,90	350	4165,00
Osazení sloupků	ks	11	0,70	7,70	350	2695,00
Montáž vřpěr a fix.	ks	6	0,65	3,90	350	1365,00
Montáž pletiva a nap.	bm	30	0,50	15,00	350	5250,00
Doprava	km	100	18,00	1800,00	1	1800,00
Drobné úpravy terénu	m2	25	0,19	4,75	350	1662,50
Připrava pracoviště	bm	30	0,04	1,20	350	420,00
Montáž úchytek	ks	33	0,04	1,32	350	462,00
Montáž branky	ks	0	4,00	0,00	350	0,00
Montáž brány		1	10,00	10,00	350	3500,00
		0				
Osazení pod. desek	bm	0	0,55	0,00	350	0,00
Montáž bavoletů	ks	0	0,28	0,00	350	0,00
Montáž ost. Drátu	bm	0	0,06	0,00	350	0,00
Demontáž starého oplocení	bm	0	0,30	0,00	350	0,00

**Celkem:**

**Montáž.práce celkem**

**MSD  
a.s.  
OSTRAVA**

**Cenový návrh  
dodávky a montáže oplocení  
( kalkulace )**

Strana: 4/4

**Akce :**

**SUMARIZACE :**

Dodávka ( materiál ) celkem	35 832,00
Zvláštní požadavky celkem	
Montážní práce vč.dopravy celkem	21 431,50
Vícenáklady schválené objednatelem celkem	0,00

Cena za akci bez DPH	57 264
DPH 21%	12 025
<b>Kalkulované náklady celkem</b>	<b>69 289</b>

Datum : 12,8,2022 Vypracoval : Machálek

Pokud se jedná o oplocení rodinného domu o zastavěné ploše do 350m2 lze uplatnit DPH ve výši 15%